1□包囲霊園国璽冨岡
平成 2 9年 12 月 1日

報道関係者 各位

平成新山島原学生駅伝について

標記の件について、下記のとおり出場選手をお知らせします。

記

1 島原半島出身選手エントリー区間 (12 月 1日現在)

No 氏 名 フリカ ナ 大 学 名 学年 出身高校 エン トリー

I 大平 鴻汰 オオヒラコウタ 第一工業大学 4 鎮西学院 (長崎県) A チーム 6区

2 松田 隆宏 マツタやタカヒロ 日本文理大学 4 鎮西学院 (長崎県) A チーム 3区

3 北嶋 蘭斗 キタシャラント 九州国際大学 4 鎮西学院 (長崎県) 6区

4 山下 勝也 ヤマシタカツヤ 宮崎大学 4 島原 (長崎県) 7区

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 .島原市教育委員会スポーツ課 担当 酒井

電話 .0957‐68・1111( 内線 663)

E‐mall sports@c ・tyshimabara lgJp

島原守護神 しまぱちん